DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECONFIGURAÇÃO DE
SISTEMAS DE DISTRIBUIÇÃO COM O ALGORITMO DINÂMICO PRIM de autoria de ANA
PAULA DOBLER GUNSCH, HELTON FERNANDO SCHERER, RICARDO LUIZ BARROS
DE FREITAS, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94244

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94244